GETRANKE

Softdrinks

Gerolsteiner Medium, Naturell 0.25|
Gerolsteiner Medium, Naturell 0.50lI
Cola, Fanta, Sprite, Cola Zero 0.20I
Apfelsaft, Orangensaft, Multivitamin 0.20I
Apfelschorle 0.25I

Schweppes Bitter Lemon 0.20I
Schweppes Tonic Water 0.20I

Warme Getranke
(auch laktosefrei erhaltlich +0.30 €)

Kaffee / Deka ILLY
Espresso ILLY
Doppelter Espresso ILLY
Espresso Corretto ILLY
Cappuccino ILLY

Latte Macchiato ILLY
Heisse Schokolade

Tee (versch. Sorten)

Biere und Co.
Battin gezapft 0.30I

Bofferding gezapft 0.30I
Erdinger naturtriib Flasche 0.50I

2,560 €
3,80 €
2,60 €
2,80 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €

2,50 €
2,560 €
3,40 €
3,00 €
3,00 €
3,80 €
3,50 €
2,560 €

2,80 €
2,60 €
4,50 €

Erdinger alkoholfrei Flasche 0.50I
Menabrea Bionda Lager 0.33l
Picon Bier 0.30I

Aperitive

Aperol Spritz

Hugo

Campari Soda

Campari Orange

Martini weiss/rot

Bombay Gin Tonic

Gordon Gin Tonic

Cynar sec

Crodino (alkoholfrei) on ice

Digestive

Sambuca 0.02|
Limoncello homemade 0.02|
Limoncello crema 0.02|
Averna 0.04|

Amaro Montenegro 0.04|
Portwein 0.10I

Baileys 0.02I

Grappa 0.02|

Grappa Barrique 0.02|
Amaretto 0.02|
Jagermeister 0.02|
Whiskey (versch. Sorten)

4,50 €
3,50 €
4,00 €

7,50 €
7,50 €
6,50 €
7,50 €
5560 €
9,00 €
7,50 €
5,00 €
3,50 €

4,00 €
3,50 €
4,50 €
5560 €
5,00 €
4,50 €
5560 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
3,00 €
6,00 €




Offene Weine 0.15I
weiss

Pinot blanc

Pinot gris

Auxerrois

Rivaner

Riesling (Schlink)
Riesling (Vinsmoselle)

rosé

Gris de Gris - Pundel
Luxemburger Rosé - Schlink
Luc S. Roche - Bernard Massard

rot

Nero d'Avola - Ballaturi

Flaschenweine 0.75I

Pinot blanc (versch. Kellereien)

Pinot Gris Heiligen Hauschen - Schlink
Auxerrois (versch. Kellereien)

Pinot noir Rosé - Schlink

Gris de Gris - Pundel

Riesling (versch. Kellereien)

Nero d'Avola - Ballaturi

4,00 €
5,00 €
3,60 €
3,00 €
5,50 €
5,00 €

5,80 €
3,60 €
3,60 €

4,50 €

20,00 €
26,50 €
18,00 €
26,50 €
26,50 €
26,50 €
20,00 €

Crémants (Glass) 0.10I

Crémant - Vinsmoselle
Crémant - Schlink
Crémant - Pundel
Crémant Cassis

Crémants (Flasche) 0.75I

Crémant Luxemb. Brut - Pundel
Crémant - Schlink
Vinsmoselle Brut

Kontakt:
+352 26 74 52 66
bistro@kulturhuef.lu

4,00 €
4,50 €
4,50 €
5560 €

26,00 €
26,00 €
24,00 €

Contact:
+352 26 74 52 66
bistro@kulturhuef.lu




